
Uchwała    Nr XLII/427/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 sierpnia 2002 r.

w sprawie zmian w Programie Profilaktyki  i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Gminie Miejskiej Starogard Gdański na 2002 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. l i 2 
ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi  (Dz.  U.  Nr  35,  poz.  230  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l

W załączniku do Uchwały Nr XXXV/377/2001 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 
dnia 19 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych  w  Gminie  Miejskiej  Starogard  Gdański  na  2002  rok,  w  dziale  I 
„Działania profilaktyczne, edukacyjne i informacyjne" dodaje się pkt. 8 w brzmieniu:
„8. Adaptacja i remont pomieszczeń oraz doposażenie w pomoce i sprzęt niezbędny do prowadzenia 
zajęć  dla dzieci z rodzin z problemami  alkoholowymi w świetlicy terapeutycznej   przy  Publicznej 
Szkole   Podstawowej    Nr   2    im.    M.    Konopnickiej    w Starogardzie  Gdańskim ul.  J.  
Sobieskiego. termin realizacji: wrzesień - grudzień 2002 r.
wsp  ółpraca:   Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr 2,  Gminna Komisja  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych, Urząd Miejski Wydziały: Techniczno-Inwestycyjny, Spraw Społecznych."

§ 2

Uchwała  podlega  ogłoszenia  poprzez  wywieszenie  jej  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu 
Miejskiego przez okres 30 dni.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

W  związku  z  nowelizacją  ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (art. 11) nastąpił wzrost dochodów Gminy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych. Na dzień 31 lipca br. wzrastają one o 295.462 zł w stosunku do planu na 
2002 r. Powyższe pozwala na rozszerzenie dotychczasowych działań profilaktycznych i na rzecz 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację dodatkowych zadań, które wymagają 
odpowiednich  zapisów  w  Gminnym  Programie  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych na 2002 r. Zadaniem takim jest adaptacja i remont pomieszczeń oraz doposażenie 
Szkoły Podstawowej Nr 2 na potrzeby świetlicy terapeutycznej dla dzieci z rodzin alkoholowych. 
Celem jest kontynuacja działań prowadzonych od trzech lat dla dzieci w tego rejonu miasta przez 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy. W związku z opuszczeniem pomieszczeń Szkoły przez 
SOS W istnieje  możliwość  adaptacji  pomieszczeń Szkoły na  realizację  zadań świetlicy wraz  z 
zapleczem kuchennym.

Nowe  zadanie  i  oraz  przeznaczenie  środków  finansowych  zostało  jednogłośnie 
zaakceptowane  przez  Gminną  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  dniu  5 
sierpnia br.

Starogard Gd., sierpień 2002 r.


